
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

15 ноября 2022 года № 13/5 

Об утверждении состава комиссии 

муниципального округа  

Южнопортовый по исчислению 

стажа муниципальной службы  
 

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года 

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов 

муниципального округа Южнопортовый решил:    

 

1. Утвердить состав комиссии муниципального округа Южнопортовый 

по исчислению стажа муниципальной службы (приложение).  

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый от 21 сентября 2017 года №10/2 «Об 

утверждении состава комиссии муниципального округа Южнопортовый по 

исчислению стажа муниципальной службы». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г. 

 

 

Глава муниципального округа  

Южнопортовый                                                                        Н.Г. Кувардина 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Южнопортовый 

от 15 ноября 2022 года № 13/5 

 

 

Состав  

комиссии муниципального округа Южнопортовый по исчислению стажа 

муниципальной службы 

 

Председатель Комиссии: 

Кувардина Наталья Григорьевна 

 

- глава муниципального округа 

Южнопортовый 

Заместитель председателя Комиссии: 

Касаева Диана Альбертовна 

 

 

-  депутат Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый 

Члены Комиссии: 

Коваленко Алексей Николаевич 

 

Самошкина Анна Алексеевна 

 

Попова Диана Юрьевна 

 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый 

- начальник отдела по правовым 

вопросам аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый 

- советник отдела по правовым вопросам 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый 

  

Секретарь Комиссии: 

Фарафонова Светлана Сергеевна 

 

- начальник отдела по организационным 

вопросам и кадровой работе аппарата 

Совета депутатов муниципального округ 

Южнопортовый 
 

 

 


